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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 1 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
13/06/2015 - 18:45 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 1:10.13 1:09.32HT 769 32.10 1:09.32

25 - 34 jaar, Dames

1. Miglioli Chiara CNSW/001593/82 1:14.80 1:16.52 579 35.11 1:16.52

45 - 54 jaar, Dames

1. Delaender Katrien BZK/20525/66 1:12.17 1:13.67HT 788 34.58 1:13.67

20 - 24 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/10112/94 1:01.39 1:03.22HT 663 29.06 1:03.22

45 - 54 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 1:02.58 1:04.50HT 908 30.24 1:04.50
2. Medland Dirk GZVN/620/69 1:04.90 1:06.14HT 702 29.87 1:06.14
3. Matla Harold 196800591 1:10.81 1:14.22HT 497 34.44 1:14.22

FF Van Laere Gert LZV/10241/65 1:30.00 FF

65 - 69 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC314/50 1:21.00 1:22.80 647 36.80 1:22.80

Programmanr. 2 50m rugslag 20 jaar en ouder
13/06/2015 - 18:50 Resultaten

Rang Tijd Pnt

25 - 34 jaar, Dames

1. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 38.50 38.12 531
2. De Bock Karen LZV/20132/81 38.81 40.05 435

FF Zacharski Valerie ZIK/21005/87 41.05 FF

35 - 44 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 35.04 35.52 706
2. Peeters Jill ZIK/21000/80 38.18 39.49 526
3. Fosset Sylvie CNSW/003833/80 NT 54.87 196
4. Struyf Cindy GBZ/21020/72 58.85 57.55 166

45 - 54 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 47.86 45.02 379
2. Van Bruyssel Vera VWZ/21026/67 46.63 47.34 326
3. Van Campenhout Anja BRABO/20520/69 47.62 48.23 308
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 2, 50m rugslag

65 - 69 jaar, Dames

FF Verhoeven Corrie 194600026 44.15 FF

25 - 34 jaar, Heren

1. Michotte Hadrien CNSW/000219/89 32.69 31.93 482
2. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 33.65 33.51 417

35 - 44 jaar, Heren

1. Rasschaert Bart STW/11063/78 32.00 30.53 702
dis Stessens Frank GBZ/11023/75 NT dis

SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

45 - 54 jaar, Heren

1. Hanssens Peter BRABO/10098/63 35.32 34.65 609
2. Robin Frédéric CNSW/004923/69 36.50 35.44 528

55 - 64 jaar, Heren

1. De Rijcke Lieven GBZ/10130/60 39.17 39.53 504
2. Degeest Guy CNJ/003543/54 50.00 47.96 330

75 jaar en ouder, Heren

1. Joos Andre ZOLA/10140/38 48.56 49.36 527
2. Van Roy Jozef AZSC/10572/32 51.76 53.36 549

Programmanr. 3 200m schoolslag 20 jaar en ouder
13/06/2015 - 18:55 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

25 - 34 jaar, Dames

1. Sioen Annick AC/20106/82 3:45.70 3:48.25 320 52.94 1:50.73 3:48.25

35 - 44 jaar, Dames

1. Van Mellaerts M. ZGEEL/21023/74 4:17.88 4:52.45 183 1:04.55 2:17.07 4:52.45

45 - 54 jaar, Dames

1. Porte Annick LZV/20122/69 3:40.17 3:34.46 501 49.03 1:43.09 3:34.46
2. Ruymaekers ArianeZIK/20173/67 3:33.15 3:38.55 474 50.16 1:45.25 3:38.55

55 - 64 jaar, Dames

1. Segers Herlinde GBZ/20151/60 3:55.62 3:52.46 506 53.43 1:52.19 3:52.46
2. Vander Auwera S. CNBA/141/54 4:04.02 4:10.57 418 54.62 1:56.54 4:10.57
3. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 4:19.44 4:28.59 328 1:00.01 2:08.54 4:28.59
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 3, 200m schoolslag

35 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 2:35.53 2:28.61 881 33.78 1:11.48 2:28.61
2. Van Hooydonck D. ZIK/10178/75 3:01.57 2:53.29 560 38.31 1:23.05 2:53.29
3. Liekens Bart SHARK/10374/79 3:04.76 3:02.39 476 40.48 1:25.95 3:02.39

45 - 54 jaar, Heren

1. Bockstaele FrancoisLZV/10063/68 3:07.77 3:00.29 567 41.83 1:28.30 3:00.29
2. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 3:08.59 3:11.88 470 42.21 1:29.81 3:11.88
3. Van Roy Peter ZGEEL/10206/62 3:17.69 3:20.69 458 46.64 1:37.44 3:20.69
4. Van Kerchove Dirk VWZ/10218/64 NT 3:29.88 400 45.60 1:38.02 3:29.88
5. Schoeters Ivo BRABO/10049/65 3:32.00 3:35.89 368 48.47 1:43.46 3:35.89

55 - 64 jaar, Heren

1. Vandewalle Johan ZIK/10154/60 3:02.08 3:09.64 630 41.30 1:28.43 3:09.64
2. Van Cauteren Marc SWEM/10089/58 3:17.89 3:24.11 505 46.95 1:38.59 3:24.11

65 - 69 jaar, Heren

1. Le Compte Etienne ZNA/11022/47 3:57.08 3:52.34 481 51.07 1:51.28 3:52.34

75 jaar en ouder, Heren

1. De Beukelaer A. BRABO/10052/38 5:04.91 4:57.11 285 1:05.68 2:18.70 4:57.11

Programmanr. 4 100m vrije slag 20 jaar en ouder
13/06/2015 - 19:15 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. Matthysen Elise ZIK/21004/92 NT 1:04.75 713 31.19 1:04.75

25 - 34 jaar, Dames

1. Manderveld Karlien BEST/21049/88 1:03.28 1:05.78 699 31.03 1:05.78
2. Vinck Mikal LOR/20106/88 1:11.00 1:09.47 593 33.20 1:09.47
3. Staut Caroline SWEM21022/90 1:10.00 1:11.85 536 34.21 1:11.85
4. Wijnen Famke AZV/002/87 1:10.26 1:12.52 521 35.28 1:12.52
5. Dens Evy WST/21004/88 1:13.32 1:13.94 492 35.02 1:13.94
6. De Bock Karen LZV/20132/81 1:14.39 1:15.23 445 35.55 1:15.23
7. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 1:11.96 1:17.21 432 36.76 1:17.21
8. Breuls Christelle CNBA/930/89 1:17.23 1:18.49 411 37.73 1:18.49

35 - 44 jaar, Dames

1. Blondeel Nathalie CNSW/004784/77 1:04.05 1:03.51 753 30.63 1:03.51
2. Bayre Séverine CNSW/004275/78 1:20.00 1:14.67 463 36.60 1:14.67
3. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 1:34.34 1:24.01 354 40.81 1:24.01
4. De Meyere Kathy LZV/20224/73 1:23.16 1:27.31 315 41.46 1:27.31
5. Nuytemans Innes AC/20083/76 1:30.00 1:30.45 260 42.12 1:30.45
6. Caluwaerts Lieve AZK/20006/72 NT 1:45.01 181 49.42 1:45.01
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 4, 100m vrije slag

45 - 54 jaar, Dames

1. Van Cauteren Ingrid LZV/20097/62 1:17.62 1:17.12 518 37.75 1:17.12
Aerts Christel TESS/20061/66 1:16.32 1:17.12 480 37.50 1:17.12

3. Van De Moortel Kristien SHARK/20315/69 1:22.74 1:20.92 416 37.94 1:20.92
4. Op 'T Eynde Liesbet GBZ/20032/68 NT 1:21.25 411 37.53 1:21.25
5. Van Campenhout Anja BRABO/20520/69 1:29.95 1:27.79 325 42.12 1:27.79

55 - 64 jaar, Dames

1. Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 1:33.00 1:39.63 368 46.65 1:39.63

65 - 69 jaar, Dames

FF Verhoeven Corrie 194600026 1:18.80 FF

75 jaar en ouder, Dames

1. Verbraecken Denise STW/21029/39 2:37.22 2:32.20 205 1:09.07 2:32.20

20 - 24 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 1:06.32 1:05.51 469 32.20 1:05.51

25 - 34 jaar, Heren

1. Goossens Tim STW/11065/87 54.46 55.23 680 26.82 55.23
2. Peeters Tim RSCM/11041/87 55.59 55.68 664 26.74 55.68
3. Desfossés Bernd BRABO/11090/87 1:00.36 57.47 604 26.54 57.47
4. Molkens Steven BRABO/11093/88 58.73 58.67 567 27.26 58.67
5. Seuntiens Hans KST/10056/84 56.75 58.98 574 27.85 58.98
6. Diejen van Wesley 198604551 1:00.22 59.10 555 28.36 59.10
7. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 1:01.48 1:02.86 461 29.48 1:02.86
8. Braeckman Jeffrey ZNA/11075/88 NT 1:04.37 429 32.09 1:04.37
9. Bens Sil ZGEEL/10166/84 1:04.83 1:05.81 413 30.90 1:05.81

10. Matté Steven ZNA/10167/85 1:05.70 1:08.17 372 32.46 1:08.17
11. Willems Ivan BRABO/11038/83 1:10.11 1:08.40 368 33.36 1:08.40
FF Nuyes Kevin ZIK/10157/85 55.70 FF

35 - 44 jaar, Heren

1. Rutten Ben OZEKA/10220/76 1:00.70 1:01.11 596 29.62 1:01.11
2. Van Mieghem Carlos MEGA/11024/71 1:02.38 1:03.56 549 30.55 1:03.56
3. Arnould Xavier CNBA/995/74 1:05.19 1:05.16 510 30.45 1:05.16
4. Van Deuren Joris AZV/11012/77 1:12.00 1:06.97 452 32.54 1:06.97
5. De Boer Remco AC/10113/71 1:12.00 1:07.90 450 32.78 1:07.90
6. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 1:10.63 1:11.20 376 33.95 1:11.20
7. De Clercq Bart LZV/10252/73 1:10.00 1:11.42 387 33.66 1:11.42
8. Bortolin Bram AC/11005/78 1:15.00 1:12.10 362 34.79 1:12.10
9. Vandervoort Andy AC/10060/76 1:20.00 1:13.97 336 34.72 1:13.97

10. Verboven Peter ZIK/11010/79 1:17.20 1:16.32 306 36.09 1:16.32
11. Vanhoof Geert LZV/20225/76 1:15.48 1:17.67 290 38.93 1:17.67
12. Buelens Gino VWZ/11014/72 1:19.98 1:19.69 278 35.98 1:19.69
13. Savoretti Fiorenzo BRABO/11094/74 1:33.08 1:30.98 187 41.81 1:30.98
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 4, 100m vrije slag

45 - 54 jaar, Heren

1. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 1:03.02 1:03.39 581 30.98 1:03.39
2. Ardenoy Hein BZK/11031/65 1:13.95 1:03.92 688 29.85 1:03.92
3. Somers Dirk SHARK/11055/64 1:05.86 1:06.40 614 31.30 1:06.40
4. Stappaerts Luc SHARK/10208/65 1:07.59 1:08.96 548 33.46 1:08.96
5. Van Genechten Jan SHARK/10419/68 1:09.15 1:11.33 408 33.88 1:11.33
6. Vanesse Yves BOUST/001002/61 1:10.20 1:12.66 468 33.55 1:12.66
7. Hadrich Dirk SCZ/10170/65 1:23.69 1:30.31 244 43.10 1:30.31

55 - 64 jaar, Heren

1. Wijsman Hans ZIK/10159/55 1:01.94 1:02.83 865 30.25 1:02.83
2. Degeest Guy CNJ/003543/54 1:27.07 1:21.97 389 37.95 1:21.97

65 - 69 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC314/50 1:11.83 1:11.44 699 34.24 1:11.44

75 jaar en ouder, Heren

1. Busschaert André ROSC313/30 1:40.34 1:37.78 707 45.17 1:37.78

Programmanr. 5 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
13/06/2015 - 19:35 Resultaten

Rang Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. WST 1 1:43.48 1:43.85
Verbiest Stijn 77 25.78 Brems Ben 88
Verbeeck Jorgen 68 Brems Willem 88

2. BRABO 2 1:50.00 1:55.59
Hanssens Peter 63 27.94 Desfossés Bernd 87
Esteban Burgos Victor 87 Molkens Steven 88

3. SHARK 2:04.67 2:05.07
Liekens Bart 79 30.90 Stappaerts Luc 65
Van Genechten Jan 68 Somers Dirk 64

open leeftijdsgroep, Gemengd

1. CNSW 2 1:54.20 1:55.67
Godeaux Lionel 60 29.68 Michotte Hadrien 89
Rolland Valérie 71 Blondeel Nathalie 77

2. ZGEEL 1 2:22.09 2:24.69
Van Loy Ellen 86 34.47 Van Mellaerts Marjan 74
Hufkens Benny 69 Bens Sil 84

3. CNSW 1 2:15.00 2:29.09
Jenkins Neil 77 29.48 Fosset Sylvie 80
Lagrenet Richard 83 Blondeel-Gourmet Fernande 52

4. Vwz 1 NT 2:34.47
Van Bruyssel Vera 67 40.68 Van Kerchove Dirk 64
Boen Cliff 61 Buelens Gino 72
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 5, Gemengd, 4 x 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Tijd Pnt

5. BRABO 1 2:50.00 3:02.73
Aerden Karen 74 46.56 De Beukelaer Armand 38
Van Royen Rina 66 Schoeters Ivo 65

Programmanr. 6 400m wisselslag 20 jaar en ouder
13/06/2015 - 19:50 Resultaten

Rang Tijd Pnt

45 - 54 jaar, Dames

1. Op 'T Eynde Liesbet GBZ/20032/68 7:44.72 7:22.20 406
50m: 50.19 50.19 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.53 1:01.34 200m: 300m: 400m: 7:22.20

2. Pouliart Nicole AC/20014/69 8:15.00 8:15.84 288
50m: 56.72 56.72 150m: 250m: 350m:

100m: 2:04.00 1:07.28 200m: 300m: 400m: 8:15.84

55 - 64 jaar, Dames

1. Verhagen Patty 195900146 6:27.98 6:22.72 901
50m: 40.83 40.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.78 50.95 200m: 300m: 400m: 6:22.72

2. Kuipers Mies 195800202 9:31.57 9:05.06 312
50m: 1:01.58 1:01.58 150m: 250m: 350m:

100m: 2:11.30 1:09.72 200m: 300m: 400m: 9:05.06

35 - 44 jaar, Heren

1. Geers Jiri AZK/10011/74 5:46.49 5:31.81 545
50m: 35.09 35.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.50 40.41 200m: 300m: 400m: 5:31.81

Programmanr. 7 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
13/06/2015 - 20:05 Resultaten

Rang Tijd Pnt

25 - 34 jaar, Dames

1. Miglioli Chiara CNSW/001593/82 33.55 33.85 632
2. De Ridder Elke SWEM/20071/84 36.15 35.84 533
3. Dens Evy WST/21004/88 37.59 37.61 461

35 - 44 jaar, Dames

FF Rens Lieve BRABO/20050/79 46.21 FF
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 7, 50m vlinderslag

45 - 54 jaar, Dames

1. Delaender Katrien BZK/20525/66 32.22 33.08 747
2. Van Cauteren Ingrid LZV/20097/62 37.62 38.96 511

65 - 69 jaar, Dames

FF Verhoeven Corrie 194600026 45.00 FF

25 - 34 jaar, Heren

1. Goossens Tim STW/11065/87 28.05 29.15 537
2. Charles Stéphane CNBA/634/83 36.50 35.67 263
3. Lagrenet Richard CNSW/004244/83 40.00 43.85 141

35 - 44 jaar, Heren

1. Van Mieghem Carlos MEGA/11024/71 29.66 30.64 551
2. Arnould Xavier CNBA/995/74 31.46 31.34 515
3. Jenkins Neil CNSW/004270/77 35.00 35.14 389
4. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 33.94 36.18 356

45 - 54 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 28.82 29.58 807
2. Labye Philippe MOSAN/798/69 32.67 33.02 513
3. Vanesse Yves BOUST/001002/61 NT 36.79 419
4. Hadrich Dirk SCZ/10170/65 49.15 47.41 196

FF Van Laere Gert LZV/10241/65 35.50 FF

55 - 64 jaar, Heren

1. Godeaux Lionel CNSW/000217/60 29.36 30.15 846
2. Cadiat Jean-Marie CNSW/000243/53 29.49 30.84 915
3. Van den Eynde Toby ZIK/10155/54 38.50 39.78 426
4. Degeest Guy CNJ/003543/54 46.66 47.61 248

Programmanr. 8 100m rugslag 20 jaar en ouder
13/06/2015 - 20:10 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. Matthysen Elise ZIK/21004/92 1:12.92 1:12.99 712 35.53 1:12.99
2. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 NT 1:17.98 584 37.94 1:17.98
3. Staut Catherine GBZ/21017/93 1:17.25 1:20.27 535 39.28 1:20.27

25 - 34 jaar, Dames

1. Kox Evelien ZIK/20167/90 1:16.00 1:17.70 552 37.61 1:17.70
2. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 1:20.50 1:21.52 478 39.96 1:21.52
3. Vinck Mikal LOR/20106/88 1:23.88 1:22.96 454 40.27 1:22.96
4. Kets Annelies ZVL/20037/87 1:27.89 1:29.25 364 42.64 1:29.25
5. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 1:29.06 1:34.14 310 46.39 1:34.14
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 8, 100m rugslag

35 - 44 jaar, Dames

1. Rolland Valérie CNSW/004276/71 1:25.00 1:25.70 498 41.65 1:25.70
2. Peeters Jill ZIK/21000/80 1:24.42 1:27.15 432 41.44 1:27.15

45 - 54 jaar, Dames

1. Ruymaekers Ariane ZIK/20173/67 1:28.35 1:34.56 422 46.73 1:34.56
2. Van Campenhout Anja BRABO/20520/69 1:45.18 1:52.76 249 53.82 1:52.76

25 - 34 jaar, Heren

1. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 NT 1:13.84 414 35.76 1:13.84
2. Esteban Burgos Victor BRABO/10105/87 1:21.56 1:21.46 308 40.51 1:21.46

35 - 44 jaar, Heren

1. Rasschaert Bart STW/11063/78 1:04.00 1:04.84 758 31.76 1:04.84

45 - 54 jaar, Heren

1. Matla Harold 196800591 1:12.76 1:15.64 554 37.02 1:15.64

75 jaar en ouder, Heren

1. Joos Andre ZOLA/10140/38 1:41.73 1:51.59 550 55.24 1:51.59

Programmanr. 9 100m schoolslag 20 jaar en ouder
13/06/2015 - 20:15 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

25 - 34 jaar, Dames

1. Sioen Annick AC/20106/82 1:46.44 1:47.80 306 51.75 1:47.80

35 - 44 jaar, Dames

1. De Bleyser Vanessa ZIK/20184/77 1:30.33 1:31.67 522 43.95 1:31.67
2. Van Mellaerts Marjan ZGEEL/21023/74 2:06.21 2:14.27 179 1:03.36 2:14.27

45 - 54 jaar, Dames

1. Vandenbrouck Ann ROSC321/65 2:02.04 1:56.47 326 52.14 1:56.47

55 - 64 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:46.25 1:51.54 422 52.21 1:51.54
2. Vander Auwera Suzy CNBA/141/54 1:52.63 1:54.67 428 54.20 1:54.67

75 jaar en ouder, Dames

1. Pellis Eliane AZSC/20672/33 1:59.52 1:57.99 1235 56.23 1:57.99
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 9, 100m schoolslag

20 - 24 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/10112/94 1:08.21 1:12.65 614 33.74 1:12.65
2. Oprins Mike KST/10049/93 1:28.66 1:29.11 333 42.55 1:29.11

25 - 34 jaar, Heren

1. Michotte Hadrien CNSW/000219/89 1:11.84 1:12.70 621 34.63 1:12.70
2. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 1:17.16 1:18.15 500 36.33 1:18.15
3. Seuntiens Hans KST/10056/84 1:19.44 1:18.74 472 36.83 1:18.74
4. Willems Ivan BRABO/11038/83 1:23.68 1:25.67 367 41.35 1:25.67
5. Matté Steven ZNA/10167/85 1:23.34 1:26.05 362 40.21 1:26.05
6. Bens Sil ZGEEL/10166/84 1:26.79 1:28.66 331 42.18 1:28.66

35 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 1:10.01 1:08.11 830 32.25 1:08.11
2. De Clercq Bart LZV/10252/73 1:28.77 1:28.11 413 40.81 1:28.11

dis De Vriendt Nils ZNA/10188/78 1:31.79 dis
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

45 - 54 jaar, Heren

1. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 1:27.45 1:29.76 420 42.95 1:29.76
2. Van Roy Peter ZGEEL/10206/62 1:29.66 1:32.23 428 44.47 1:32.23
3. Schoeters Ivo BRABO/10049/65 1:32.00 1:39.42 342 46.79 1:39.42

FF Verbeeck Marc ZIK/11007/68 NT FF

55 - 64 jaar, Heren

1. Wijsman Hans ZIK/10159/55 1:23.32 1:24.08 803 39.95 1:24.08
2. Vandewalle Johan ZIK/10154/60 1:23.50 1:27.40 473 41.16 1:27.40
3. Godbille Philippe CNSW/000230/57 1:28.01 1:29.96 434 42.16 1:29.96
4. Degeest Guy CNJ/003543/54 1:50.00 1:46.65 393 49.79 1:46.65
5. Hougardy Michel CNBA/648/51 1:49.27 1:50.09 357 52.90 1:50.09

65 - 69 jaar, Heren

1. Le Compte Etienne ZNA/11022/47 1:44.23 1:49.26 383 51.18 1:49.26

Programmanr. 10 200m vrije slag 20 jaar en ouder
13/06/2015 - 20:25 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

20 - 24 jaar, Dames

1. Emsens Maartje WST/21014/91 2:50.00 2:43.46 427 35.16 1:14.97 2:43.46

25 - 34 jaar, Dames

1. Wijnen Famke AZV/002/87 2:40.50 2:42.39 468 37.99 1:18.92 2:42.39
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 10, 200m vrije slag

35 - 44 jaar, Dames

1. Joling Liselotte 197500268 2:19.67 2:18.53 830 32.08 1:07.66 2:18.53
2. Bayre Séverine CNSW/004275/78 2:53.03 2:41.59 498 37.31 1:16.56 2:41.59
3. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 3:19.83 2:56.55 401 41.03 1:25.38 2:56.55
4. De Meyere Kathy LZV/20224/73 3:10.07 3:18.10 284 44.91 1:35.62 3:18.10
5. Nuytemans Innes AC/20083/76 3:30.00 3:27.60 235 44.96 1:37.77 3:27.60
6. Fosset Sylvie CNSW/003833/80 3:20.00 3:30.45 225 43.65 1:34.51 3:30.45
7. Struyf Cindy GBZ/21020/72 3:45.00 3:47.97 186 51.82 1:49.18 3:47.97

45 - 54 jaar, Dames

1. Aerts Christel TESS/20061/66 2:46.81 2:46.12 521 38.22 1:20.26 2:46.12
2. Van De Moortel K. SHARK/20315/69 2:59.93 2:59.42 413 40.36 1:26.15 2:59.42

55 - 64 jaar, Dames

1. Verhagen Patty 195900146 2:41.48 2:43.34 815 39.15 1:20.81 2:43.34
2. Wallaert Magda CNBA/649/60 3:35.63 3:27.89 395 46.69 1:38.65 3:27.89
3. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 4:13.11 3:58.22 263 52.55 1:53.62 3:58.22

25 - 34 jaar, Heren

1. Peeters Tim RSCM/11041/87 2:03.00 2:03.44 758 27.31 58.39 2:03.44
2. Diejen van Wesley 198604551 2:15.61 2:16.94 555 29.82 1:03.71 2:16.94
3. Braeckman Jeffrey ZNA/11075/88 NT 2:24.16 475 34.33 1:10.83 2:24.16
4. Charles Stéphane CNBA/634/83 2:43.00 2:45.35 267 37.06 1:19.19 2:45.35

FF Nuyes Kevin ZIK/10157/85 2:00.26 FF

35 - 44 jaar, Heren

1. Rutten Ben OZEKA/10220/76 2:13.26 2:11.51 608 30.60 1:03.81 2:11.51
2. Liekens Bart SHARK/10374/79 2:26.67 2:22.44 479 32.78 1:08.26 2:22.44
3. De Boer Remco AC/10113/71 2:40.00 2:30.66 422 33.95 1:11.45 2:30.66
4. Van Deuren Joris AZV/11012/77 3:00.00 2:34.74 373 35.20 1:14.52 2:34.74
5. Bortolin Bram AC/11005/78 2:45.00 2:44.26 312 37.57 1:19.11 2:44.26
6. Vandervoort Andy AC/10060/76 3:03.00 2:47.72 293 37.51 1:20.16 2:47.72
7. Vanhoof Geert LZV/20225/76 2:51.03 2:54.73 259 38.44 1:21.71 2:54.73
8. Buelens Gino VWZ/11014/72 NT 3:12.09 203 39.29 1:26.38 3:12.09
9. Savoretti Fiorenzo BRABO/11094/74 3:33.22 3:39.05 137 45.09 1:38.79 3:39.05

dis Stessens Frank GBZ/11023/75 NT dis
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

45 - 54 jaar, Heren

1. Matla Harold 196800591 2:17.21 2:21.16 536 32.77 1:08.57 2:21.16
2. Robin Frédéric CNSW/004923/69 2:27.00 2:24.47 500 31.95 1:07.76 2:24.47
3. Hanssens Peter BRABO/10098/63 2:28.92 2:24.57 658 31.96 1:08.29 2:24.57
4. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 2:18.16 2:24.71 498 32.85 1:09.74 2:24.71
5. Ardenoy Hein BZK/11031/65 2:34.03 2:25.19 650 34.60 1:12.14 2:25.19
6. Somers Dirk SHARK/11055/64 2:32.19 2:28.81 603 34.47 1:12.26 2:28.81
7. Stappaerts Luc SHARK/10208/65 2:28.82 2:29.20 599 34.52 1:12.28 2:29.20
8. Heuninck Geert SWEM/10107/66 2:42.30 2:41.19 360 36.45 1:17.08 2:41.19
9. Hadrich Dirk SCZ/10170/65 3:13.80 3:23.39 236 44.01 1:35.74 3:23.39
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 10, 200m vrije slag

55 - 64 jaar, Heren

1. Van Cauteren Marc SWEM/10089/58 2:51.98 2:54.01 450 39.56 1:23.58 2:54.01

65 - 69 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC314/50 2:39.10 2:36.02 819 35.42 1:14.04 2:36.02

75 jaar en ouder, Heren

1. De Beukelaer A. BRABO/10052/38 4:30.32 4:45.66 172 1:03.65 2:13.32 4:45.66
dis Busschaert André ROSC313/30 3:50.54 dis

SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

Programmanr. 11 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
13/06/2015 - 20:55 Resultaten

Rang Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Heren

1. WST 1 3:48.50 3:52.32
Verbiest Stijn 77 27.21 57.16 Brems Ben 88
Verbeeck Jorgen 68 Brems Willem 88

Programmanr. 12 200m wisselslag 20 jaar en ouder
13/06/2015 - 21:10 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

20 - 24 jaar, Dames

1. Staut Catherine GBZ/21017/93 NT 2:47.28 625 35.76 2:47.28

25 - 34 jaar, Dames

1. Staut Caroline SWEM21022/90 3:15.00 3:00.56 498 39.11 3:00.56
2. Martens Sofie SWEM/20146/90 3:15.00 3:08.66 437 42.17 3:08.66

45 - 54 jaar, Dames

1. Van Cauteren IngridLZV/20097/62 3:10.62 3:16.48 494 41.47 3:16.48
2. Pouliart Nicole AC/20014/69 4:05.00 3:55.97 272 56.83 3:55.97

25 - 34 jaar, Heren

1. Seuntiens Hans KST/10056/84 2:31.11 2:26.47 524 31.34 2:26.47

35 - 44 jaar, Heren

1. Roels David AC/10043/79 2:21.12 2:19.49 760 30.78 2:19.49
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 12, 200m wisselslag

45 - 54 jaar, Heren

1. Medland Dirk GZVN/620/69 2:27.02 2:24.64 842 31.96 2:24.64
FF Verbeeck Marc ZIK/11007/68 NT FF

65 - 69 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC314/50 3:14.00 3:09.20 623 38.01 3:09.20

75 jaar en ouder, Heren

1. Busschaert André ROSC313/30 4:56.21 4:52.71 519 1:11.72 4:52.71

Programmanr. 13 50m schoolslag 20 jaar en ouder
13/06/2015 - 21:20 Resultaten

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Matthysen Elise ZIK/21004/92 35.88 37.03 697

25 - 34 jaar, Dames

1. Kox Evelien ZIK/20167/90 36.56 37.78 584
Manderveld Karlien BEST/21049/88 NT 37.78 584

3. Vinck Mikal LOR/20106/88 NT 43.79 375
4. Breuls Christelle CNBA/930/89 45.52 44.70 352
5. Sioen Annick AC/20106/82 48.87 48.86 274

35 - 44 jaar, Dames

1. De Bleyser Vanessa ZIK/20184/77 41.00 42.40 510
2. Schellens Erika ZIK/20162/76 40.17 42.61 503
3. Struyf Cindy GBZ/21020/72 1:00.00 57.42 213
4. Van Mellaerts Marjan ZGEEL/21023/74 59.44 58.02 207

45 - 54 jaar, Dames

1. Ruymaekers Ariane ZIK/20173/67 48.24 48.14 398
2. Van Bruyssel Vera VWZ/21026/67 47.61 49.76 360
3. Vandenbrouck Ann ROSC321/65 51.36 52.09 348

55 - 64 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 47.65 49.31 441
2. Segers Herlinde GBZ/20151/60 50.12 51.54 387
3. Vander Auwera Suzy CNBA/141/54 50.10 51.65 417

75 jaar en ouder, Dames

1. Pellis Eliane AZSC/20672/33 53.44 54.30 845
2. Verbraecken Denise STW/21029/39 1:17.11 1:21.06 196
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 13, 50m schoolslag

20 - 24 jaar, Heren

1. Thys Christophe ZVL/10112/94 31.04 31.04 754

25 - 34 jaar, Heren

1. Desfossés Bernd BRABO/11090/87 31.04 30.44 800
2. Michotte Hadrien CNSW/000219/89 34.00 33.58 596
3. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 34.55 35.01 525
4. Matté Steven ZNA/10167/85 37.56 38.06 390
5. Lagrenet Richard CNSW/004244/83 43.50 43.69 257

35 - 44 jaar, Heren

1. Geers Jiri AZK/10011/74 32.27 33.18 702
2. Van Hooydonck David ZIK/10178/75 32.93 33.53 680
3. De Clercq Bart LZV/10252/73 39.21 38.60 445
4. Jenkins Neil CNSW/004270/77 42.00 40.34 366
5. De Vriendt Nils ZNA/10188/78 40.11 41.58 334
6. Verboven Peter ZIK/11010/79 44.01 45.50 255
7. Stessens Frank GBZ/11023/75 NT 50.68 197
8. Savoretti Fiorenzo BRABO/11094/74 51.03 51.11 192

45 - 54 jaar, Heren

1. Hufkens Benny ZGEEL/10123/69 38.91 41.35 408
2. Van Roy Peter ZGEEL/10206/62 40.50 42.45 403
3. Schoeters Ivo BRABO/10049/65 43.19 43.73 369
4. Van Kerchove Dirk VWZ/10218/64 43.01 43.78 368
5. Van Genechten Jan SHARK/10419/68 NT 47.00 278
6. Boen Cliff VWZ/11027/61 NT 51.51 226
7. Michiels Peter SWEM/10127/67 1:03.60 1:00.46 130

55 - 64 jaar, Heren

1. Godbille Philippe CNSW/000230/57 38.70 39.39 464
2. Vandewalle Johan ZIK/10154/60 37.39 39.54 458
3. Van Cauteren Marc SWEM/10089/58 40.43 42.72 363
4. De Rijcke Lieven GBZ/10130/60 41.74 42.87 360

dis Degeest Guy CNJ/003543/54 48.37 dis
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

65 - 69 jaar, Heren

1. Le Compte Etienne ZNA/11022/47 45.63 47.80 404

75 jaar en ouder, Heren

1. Joos Andre ZOLA/10140/38 52.00 50.98 454
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 14 200m rugslag 20 jaar en ouder
13/06/2015 - 21:30 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

25 - 34 jaar, Dames

1. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 2:47.50 2:52.99 490 40.69 1:24.71 2:52.99

55 - 64 jaar, Dames

1. D'Hondt Georgette LZV/20035/60 4:30.63 4:26.87 268 1:03.21 2:11.05 4:26.87

25 - 34 jaar, Heren

1. Esteban Burgos V. BRABO/10105/87 NT 2:59.96 269 42.09 1:26.59 2:59.96

35 - 44 jaar, Heren

1. Van Mieghem CarlosMEGA/11024/71 2:46.33 2:42.93 525 37.40 1:18.75 2:42.93

45 - 54 jaar, Heren

1. Bockstaele FrancoisLZV/10063/68 2:37.17 2:26.63 803 34.64 1:11.70 2:26.63

Programmanr. 15 50m vrije slag 20 jaar en ouder
13/06/2015 - 21:35 Resultaten

Rang Tijd Pnt

20 - 24 jaar, Dames

1. Emsens Maartje WST/21014/91 34.00 32.38 546

25 - 34 jaar, Dames

1. Manderveld Karlien BEST/21049/88 28.71 29.71 711
2. Kox Evelien ZIK/20167/90 29.06 29.80 704
3. De Ridder Elke SWEM/20071/84 33.76 30.75 614
4. Wijnen Famke AZV/002/87 32.42 33.20 509
5. De Bock Karen LZV/20132/81 33.62 33.84 460
6. Van Loy Ellen ZGEEL/20082/86 33.31 34.52 453
7. Kets Annelies ZVL/20037/87 37.60 35.54 415
8. Breuls Christelle CNBA/930/89 36.43 36.39 387

FF Zacharski Valerie ZIK/21005/87 33.06 FF

35 - 44 jaar, Dames

1. Blondeel Nathalie CNSW/004784/77 28.65 29.25 800
2. Rolland Valérie CNSW/004276/71 32.72 33.59 529
3. De Bleyser Vanessa ZIK/20184/77 31.69 33.71 523
4. Peeters Jill ZIK/21000/80 33.54 35.10 463
5. Bayre Séverine CNSW/004275/78 38.00 35.66 441
6. Van Hoof Natacha SHARK/20260/73 44.19 37.01 396
7. Fosset Sylvie CNSW/003833/80 39.00 37.32 385
8. Nuytemans Innes AC/20083/76 38.00 39.06 336
9. Aerden Karen BRABO/21045/74 46.12 46.06 205
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 15, Dames, 50m vrije slag, 35 - 44 jaar

Rang Tijd Pnt

10. Caluwaerts Lieve AZK/20006/72 44.26 46.82 195

45 - 54 jaar, Dames

1. Van De Moortel Kristien SHARK/20315/69 35.69 35.36 484
2. Aerts Christel TESS/20061/66 35.53 35.57 475
3. Van Campenhout Anja BRABO/20520/69 37.48 38.83 365
4. Van Bruyssel Vera VWZ/21026/67 41.02 42.12 286
5. Vandenbrouck Ann ROSC321/65 42.77 43.26 285
6. Van Royen Rina BRABO/20043/66 44.35 47.70 197

55 - 64 jaar, Dames

1. Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 41.81 45.73 347

25 - 34 jaar, Heren

1. Goossens Tim STW/11065/87 24.87 25.28 737
2. Molkens Steven BRABO/11093/88 25.67 26.49 641
3. Van Hoof Dimi ZVL/11010/89 27.38 27.61 566
4. Van Hoof Jeroen ZVL/10078/87 28.07 28.26 527
5. Braeckman Jeffrey ZNA/11075/88 NT 28.29 526
6. Bens Sil ZGEEL/10166/84 30.00 29.92 404
7. Willems Ivan BRABO/11038/83 30.45 30.87 368
8. Lagrenet Richard CNSW/004244/83 36.05 38.19 194

35 - 44 jaar, Heren

1. Arnould Xavier CNBA/995/74 28.83 29.08 545
2. Jenkins Neil CNSW/004270/77 29.58 29.57 516
3. Geers Jiri AZK/10011/74 29.07 29.91 501
4. Van Deuren Joris AZV/11012/77 35.00 30.98 448
5. Bortolin Bram AC/11005/78 32.00 32.20 399
6. Verboven Peter ZIK/11010/79 34.02 34.13 335
7. Buelens Gino VWZ/11014/72 34.05 34.94 314

45 - 54 jaar, Heren

1. Ardenoy Hein BZK/11031/65 35.13 28.77 688
2. Van Engelen Jordi ZIK/11008/66 28.42 29.09 574
3. Somers Dirk SHARK/11055/64 29.53 30.08 602
4. Stappaerts Luc SHARK/10208/65 30.99 31.41 529
5. Van Genechten Jan SHARK/10419/68 31.01 31.75 441
6. Heuninck Geert SWEM/10107/66 33.75 33.62 372
7. Boen Cliff VWZ/11027/61 NT 43.23 203
8. Michiels Peter SWEM/10127/67 49.69 51.60 102
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 15, 50m vrije slag

55 - 64 jaar, Heren

1. Godeaux Lionel CNSW/000217/60 26.07 26.75 926
2. Wijsman Hans ZIK/10159/55 27.63 28.25 873
3. Degeest Guy CNJ/003543/54 35.05 35.13 454
4. Van den Eynde Toby ZIK/10155/54 33.74 35.17 452

dis Cadiat Jean-Marie CNSW/000243/53 29.07 dis
SW 4.4 - valse start

dis Godbille Philippe CNSW/000230/57 30.54 dis
SW 4.4 - valse start

65 - 69 jaar, Heren

1. Languillier Etienne CNSW/000228/50 1:00.96 1:03.75 86

75 jaar en ouder, Heren

1. Joos Andre ZOLA/10140/38 39.75 39.41 535
2. Van Roy Jozef AZSC/10572/32 42.89 43.65 441

Programmanr. 16 200m vlinderslag 20 jaar en ouder
13/06/2015 - 21:50 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

25 - 34 jaar, Dames

1. Miglioli Chiara CNSW/001593/82 2:50.00 2:52.20 572 38.02 1:22.23 2:52.20

45 - 54 jaar, Heren

1. Rogiers Jo RSCM/10194/63 2:26.06 2:30.05 870 33.29 1:11.28 2:30.05

Programmanr. 17 100m wisselslag 20 jaar en ouder
13/06/2015 - 21:55 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

20 - 24 jaar, Dames

1. Vrielinck Liesa BZK/21068/93 1:11.91 1:11.56 753 1:11.56

25 - 34 jaar, Dames

1. Vinck Mikal LOR/20106/88 1:24.71 1:25.98 440 1:25.98
2. Dens Evy WST/21004/88 1:28.90 1:26.24 436 1:26.24

35 - 44 jaar, Dames

1. De Bleyser Vanessa ZIK/20184/77 1:24.86 1:29.39 438 1:29.39
2. Schellens Erika ZIK/20162/76 1:32.06 1:31.97 402 1:31.97

FF Rens Lieve BRABO/20050/79 NT FF
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 17, 100m wisselslag

45 - 54 jaar, Dames

1. Delaender Katrien BZK/20525/66 1:15.84 1:16.77 776 1:16.77
2. Pouliart Nicole AC/20014/69 2:00.00 1:49.92 264 1:49.92

55 - 64 jaar, Dames

1. Schelkens Rita ZIK/20163/56 1:42.43 1:44.42 408 1:44.42
2. Blondeel-Gourmet Fernande CNSW/004901/52 1:44.32 1:58.63 296 1:58.63

65 - 69 jaar, Dames

FF Verhoeven Corrie 194600026 1:32.13 FF

20 - 24 jaar, Heren

1. Oprins Mike KST/10049/93 NT 1:17.94 400 1:17.94

25 - 34 jaar, Heren

1. Charles Stéphane CNBA/634/83 1:21.00 1:26.20 259 1:26.20

35 - 44 jaar, Heren

1. Arnould Xavier CNBA/995/74 1:14.42 1:17.05 467 1:17.05
2. De Boer Remco AC/10113/71 1:25.54 1:20.62 408 1:20.62

45 - 54 jaar, Heren

1. Medland Dirk GZVN/620/69 1:05.79 1:06.48 753 1:06.48
2. Labye Philippe MOSAN/798/69 1:10.36 1:11.24 612 1:11.24
3. Robin Frédéric CNSW/004923/69 1:16.00 1:16.40 496 1:16.40

FF Verbeeck Marc ZIK/11007/68 1:06.57 FF

55 - 64 jaar, Heren

1. Cadiat Jean-Marie CNSW/000243/53 1:10.28 1:21.13 712 1:21.13
2. Degeest Guy CNJ/003543/54 1:38.33 1:42.63 351 1:42.63

65 - 69 jaar, Heren

1. Willems Albert ROSC314/50 1:23.00 1:27.61 600 1:27.61
2. Le Compte Etienne ZNA/11022/47 1:44.34 1:45.39 344 1:45.39

75 jaar en ouder, Heren

1. De Beukelaer Armand BRABO/10052/38 NT 2:28.12 179 2:28.12
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MASTERS 2015
Berchem, 13/6/2015

Programmanr. 18 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
13/06/2015 - 22:05 Resultaten

Rang Tijd Pnt

open leeftijdsgroep, Dames

1. CNSW 3 6:29.09 6:24.59
Rolland Valérie 71 1:27.21 Blondeel-Gourmet Fernande 52
Fosset Sylvie 80 Bayre Séverine 78

open leeftijdsgroep, Heren

1. WST 1 4:31.50 4:30.83
Verbiest Stijn 77 33.15 1:07.83 Brems Ben 88
Verbeeck Jorgen 68 Brems Willem 88

2. CNSW 2 5:30.77 5:30.44
Robin Frédéric 69 44.17 1:31.74 Folie Jean Francois 69
Jenkins Neil 77 Godeaux Lionel 60

open leeftijdsgroep, Gemengd

1. CNSW 1 4:51.48 4:46.53
Cadiat Jean-Marie 53 36.74 1:14.79 Miglioli Chiara 82
Michotte Hadrien 89 Blondeel Nathalie 77

2. Zik 1 5:19.20 5:43.73
Peeters Jill 80 41.93 1:29.15 Van Engelen Jordi 66
Schelkens Rita 56 Wijsman Hans 55
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